
Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenie Akcjonariuszy 

spółki GTC S.A.,

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego

PZU „Złota Jesień”,

z dnia 14 czerwca 2006r.

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego

PZU „Złota Jesień” zarejestrowanych na NWZA –100 000

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie Sposób 
głosowania

Uchwała
w sprawie podziału wartości nominalnej akcji Spółki oraz zmiany 
Statutu Spółki
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki, działając na 
podstawie art. 430 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych oraz w związku z 
Uchwałą nr 1 Zarządu Spółki z dnia 26 kwietnia 2006 roku w sprawie 
podziału akcji oraz Uchwałą nr 1 Zarządu z dnia 06 czerwca 2006 roku 
zmieniającą Uchwałę nr 1  z dnia 26 kwietnia 2006 roku w sprawie 
podziału akcji, niniejszym postanawia:
1) o podziale wartości nominalnej akcji w stosunku 1:10 oraz
2) o dokonaniu zmiany Statutu Spółki poprzez podział 21.676.841 
obecnych akcji Spółki o wartości nominalnej 1 PLN każda na 216.768.410 
akcji Spółki o wartości nominalnej 0,10 PLN każda.
W nawiązaniu do powyższego dotychczasowa treść Artykuł 6 ust 2 Statutu 
Spółki otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„2 Kapitał zakładowy Spółki wynosi 21.676.841 zł (dwadzieścia jeden 

milionów sześćset siedemdziesiąt sześć tysięcy osiemset czterdzieści 

jeden złotych) i dzieli się na:

a) 139.286.210 (sto trzydzieści dziewięć milionów dwieście 

osiemdziesiąt sześć tysięcy dwieście dziesięć) akcji serii A o 

Za

1



wartości nominalnej 10 gr. (dziesięć groszy);

b) 1.152.240 (jeden milion sto pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście 

czterdzieści) akcje serii B o wartości nominalnej 10 gr. (dziesięć 

groszy);

c) 235.440 (dwieście trzydzieści pięć tysięcy czterysta czterdzieści) 

akcje serii B1 o wartości nominalnej 10 gr. (dziesięć groszy);

d) 8.356.540 (osiem milionów trzysta pięćdziesiąt sześć tysięcy 

pięćset czterdzieści) akcje serii C o wartości nominalnej 10 gr. 

(dziesięć groszy);

e) 9.961.620 (dziewięć milionów dziewięćset sześćdziesiąt jeden 

tysięcy sześćset dwadzieścia) akcje serii D o wartości nominalnej 

10 gr. (dziesięć groszy);

f) 39.689.150 (trzydzieści dziewięć milionów sześćset osiemdziesiąt 

dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt) akcji serii E o wartości nominalnej 

10 gr. (dziesięć groszy);

g) 967.210 (dziewięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy dwieście 

dziesięć) akcji serii F o wartości nominalnej 10 gr. (dziesięć groszy);

h) 17.120.000 (siedemnaście milionów sto dwadzieścia tysięcy) akcji 

serii G o wartości nominalnej 10 gr. (dziesięć groszy).”

2


